*Saceros fontes
in Ecclesia e-
rigere, apo-
stolici insti-
tuti est.*

regenerationis lauacrum instituit, in quo ser-
uos & ancillas numero sex & nonaginta, inte-
gra libertate donatos, sacris aquis manibus ip-
sius Pontificis expiari curauit. Fuit enim sacra
virgo adeò & Christi amore & animarum sa-
lute inflammata, vt nullum diem immunem
praterire sineret, quem nouo pietatis opere nō
illustraret. Iam enim tumulandis martyribus;
qui pro Christi nomine viriliter decertarant, iā
sublenandis pauperum necessitatibus intende-
bat. Inter alios autem beatum Simetrium pres-
byterum, cum alijs viginti duobus martyrij sepulseru-
gloria in primis celebrem, suis ipsa manibus a-
pud titulum supradictum reuerenter sepeliuit.
Tandem inter ipsa pietatis & misericordiae o-
pera, virgo beatissima migravit ad Dominum,
iustitię corona in cœlis redimita; sepultaque est
in coemeterio Priscillæ, via Salaria, iuxta foro-
rem suam & patrem Pudentem posita.

*Commenda-
tur Virgo ex
martyrum
sepulchro.*

Hoc ipso die, post longa temporum curricu-
la, Maximiano Romanis imperante, diuus Victor
in vrbe Massilia fænis cruciatibus est affectus.
Per medium siquidem vrbum funibus tractus, e-
culeoque suspensus, fustibus ac neruis cæditur.
Postea lous ad aram delatus, cum eam pede
percussit. *De S. Victore
hec scribit
Ioannes Mal-
donatus.
Vide quoque
C. Baron. No-
tat. in mar-
tyr. Rom.*

percuteret , ensi secundum pedem submittit iussus est . Molæ tandem suppositus aquarum quod cælo fauente machinam dissoluisset , gladio est confectus . Tres simul cum eo milites , Alexander , Longinus & Felicianus , qui eius custodiæ præpositi in Christum ob miracula considerant , decollati sunt .

VITÆ CURSUS BEATÆ MARIAE

Magdalena, ex aurea Rosa Sylvestri Prietatis Viri doctissimi, professione Dominicanis: In expositione Euangelii feriae quintæ, Intrâ Octau Paschæ. De quibusdam vero questionibus, librisq[ue] Apocryphis, hanc Sanctissimam fæminam cernetibus: & de eius translatione, vide at lectione C. Baronij Annalium Tomum I. & Notat. en in Martyrolog. Roman. hoc die.

22. Iulij.

*Reliquie S.
Magdalene
apud S. Ma-
ximum in
Gallia.*

*Vestigia di-
gitorū Chri-
sti manent
in capite Ma-
rie Magda-
lene.*

CVM anno Domini 1497. deuotionis gratia antrum pœnitentiæ laboribus Magdalena celeberrimum , sacrasque eius reliquias , apud S. Maximinum visitasse , ostensum est mihi plures venerabile caput eius grande valde , & carnibus vnde nudatum excepta ea parte frontis , quam Saluator omnium sacro sanctis suis manibus tetigisse fertur . Ibi enim pellis ad instar Aethiopissæ clarè apparet , & in pelle impressa quorum digitorum extremitatum indicia ; quorum alterum reliquo multò est evidentius atque profundiùs : & sub pelle caro ad albedinem declinans clarissimè elucet . Ostensi sunt & in vitro ampulla capilli eius , qui sanctissimos Christi pedes tersore ; nec non & ampulla vitrea , plena ter-